
Revisionsfirmaet Kurt Poulsen ApS

CVR-nr.: 40594663

Slåenvænget 2
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Kurt Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Revisionsfirmaet Kurt Poulsen ApS
Slåenvænget 2
5856 Ryslinge

CVR-nr.: 40594663
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor I.H.Revision v/ Hanne Henningsen
Sarupvej 25
6470 Sydals
DK Danmark
CVR-nr.: 19617203
P-enhed: 1003900341

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed herunder regnskabs og bogføringsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på 142 t.kr og balancen pr. 31/12 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.565 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		227.951	624.446
Personaleomkostninger		-214.678	-363.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-203.259	-203.259
Resultat af ordinær primær drift		-189.986	57.851
Andre finansielle indtægter		9.492	0
Øvrige finansielle omkostninger		-972	-5.670
Ordinært resultat før skat		-181.466	52.181
Skat af årets resultat		39.700	-11.626
Årets resultat		-141.766	39.455
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-141.766	39.455
I alt		-141.766	39.455

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.519	183.778
Materielle anlægsaktiver i alt		140.519	183.778
Anlægsaktiver i alt		140.519	343.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.255	89.965
Tilgodehavende skat		46.000	38.974
Periodeafgrænsningsposter		0	5.914
Tilgodehavender i alt		99.255	320.269
Likvide beholdninger		2.479.339	2.325.937
Omsætningsaktiver i alt		2.578.594	2.464.540
AKTIVER I ALT		2.719.113	2.808.318

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.982.115	1.982.115
Overført resultat		543.034	684.800
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.565.149	2.706.915
Hensættelse til udskudt skat		3.200	42.900
Hensatte forpligtelser i alt		3.200	42.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.764	58.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.764	58.503
Gældsforpligtelser i alt		150.764	58.503
PASSIVER I ALT		2.719.113	2.808.318

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.982.115	684.800	0	2.706.915
Betalt udbytte	0			0	0
Årets resultat			-141.766		-141.766
Egenkapital, ultimo	40.000	1.982.115	543.034	0	2.565.149

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Intet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1